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            W dniu 18 lipca 2008r strony uczestniczące w postępowaniu mediacyjnym podpisały długo oczekiwane
porozumienie. Tym samym zakończył się w BOT Elektrowni Opole SA najdłuższy i najtrudniejszy spór
zbiorowy w 15 letniej historii elektrowni.   

W okresie od marca 2008r w ramach trwającego sporu przeszliśmy etapy negocjacji, rokowań, mediacji,
przeprowadziliśmy referendum strajkowe i strajk ostrzegawczy. W naszym przekonaniu zrobiliśmy wszystko, co w tej
konkretnej sprawie i istniejących uwarunkowaniach można było zrobić. Załoga elektrowni pokazała, że nie
przynależność do takiej czy innej organizacji związkowej decyduje  o sile, ale wspólny, ponad podziałami
reprezentowany interes wszystkich pracowników elektrowni. Dalecy jesteśmy dzisiaj od euforii. Podpisane
porozumienie jest twardym kompromisem. Kompromisem, w którym nie ma ani wygranych ani przegranych. Wydaje
nam się, że zakończony spór był dobrą lekcją dla wszystkich jego uczestników, a zdobyta wiedza i doświadczenie
zaowocuje w przyszłości.    

          Nie sposób w tym momencie powiedzieć zwykłe dziękuje. Międzyzwiazkowy Komitet Protestacyjny, kończąc
swoją działalność dziękuje wszystkim tym, którzy            w tych ciężkich dla nas chwilach wsparli nasze działania,
dodając tak potrzebną pozytywną energię. Związkowcy to ludzie skromni i nie potrzebny im rozgłos. Nie wymienimy
zatem nazwisk i imion, by kogoś przez zwykły przypadek nie przeoczyć. Ale przecież znamy Ich doskonale.
Dziękujemy Członkom Zespołu Trójstronnego ds. Branży Energetycznej, Członkom Sekcji Elektrowni na Węgiel
Kamienny OZZZPRC, Sekcji Krajowej Elektrowni i Elektrociepłowni NSZZ „Solidarność”, Zrzeszeniu Związków
Zawodowych Energetyków, Sekcji Krajowej Energetyki Związku Zawodowego Inżynierów i Techników, Zarządowi
Regionu NSZZ „Solidarność” Śląska Opolskiego, Radzie OPZZ Województwa Opolskiego, Związkom Zawodowym i
Załodze BOT Elektrowni Bełchatów SA, Zarządom ZZPRC EC Lublin-Wrotków, NSZZ PRC ZEC Bydgoszcz SA,
MOZ NSZZ „Solidarność – 80” ZEDO SA, MKZ NSZZ „Solidarność” EC Gorzów SA

 Międzyzwiązkowy Komitet Protestacyjny
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